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EIGENSCHAFTEN
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* nahtloser, leichter Montagehandschuh mit
einer dichten Nitril-Beschichtung auf der
Handinnenflache

* geeignet flr Arbeiten mit nassen und éligen
Gegenstanden

* optimale Fingerfertigkeit

MATERIAL BESCHICHTUNG
100% Polyester Nitril

EN 388

3121X
ART. NR. GROSSE VE / KARTON
(709260) (6/XS)
(709261) (7/S)
709262 8/M 12 /120
709263 9/L 12 /120
709264 10/XL 12 /120
709265 11/XXL 12 /120
(709266) 12/XXXL

ANWENDUNGSBEREICHE PRIMARER SCHUTZ

Reparaturarbeiten Schutzt vor/gegen:
Montagearbeiten *  Schmutz und Nasse
Prazisionsarbeiten * Mechanische Risiken gem
Kraftfahrzeugarbeiten EN 388 - Leistungsstufen
Spenglerarbeiten

Werkstattarbeiten

EEEROQO
Robustheit

EEEO0O
Tragekomfort

EECOO0
Atmungsaktivitat

EECOO0O

Ndsse- &
Olbestandigkeit

Artikel EAN

9002701926208
9002701926307
9002701926406
9002701000465

HINWEISE

GEBOLU

VE / EAN

9010701000835
9010701000842
9010701000859
9010701002587

UK / EAN

9010702001008
9010702001015
9010702001022
9010702003033

Schutzhandschuhe vor jedem Gebrauch auf Schaden
untersuchen — schadhafte Handschuhe entsorgen.

. Beim Arbeiten mit bewegten Maschinenteilen diirfen

keine Handschuhe getragen werden (Gefahr des

Hineinziehens).
Mehr Informationen zur Lagerung, Haltbarkeit, Pflege

etc. entnehmen Sie bitte der Verbraucherinformation.

Alle Angaben stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar. Die Labortests sollen eine Auswahlhilfe bieten, sie
kénnen aber nicht die tatsdchlichen Arbeitsplatzbedingungen simulieren. Es bleibt deshalb die Verantwortung des Anwenders und nicht des Herstellers, die Eignung der
Schutzausriistung fiir den jeweiligen Einsatzzweck zu priifen. Bestehende Gesetze und Bestimmungen sind vom Verwender in eigener Verantwortung zu beachten. Im Zweifelsfall

ist fachkundiger

Rat einzuholen.

GEBOL GmbH, Samesleitner StraRe 34, 4470 Enns, Osterreich, +43 7223 85 0 85, office@gebol.at
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